
“Consiglio regionale della Campania”

Oggetto:

Elenco firmatari

Determina senza rilevanza contabile N. 359 del 27/03/2024

Servizio di supporto al CO.RE.COM. e agli organismi

Determina di costituzione della short - list di cui all' Avviso pubblicato nel BURC n. 12 del 5
febbraio 2024  - Associazioni di Promozione Sociale, Organizzazioni di Volontariato,
O.N.L.U.S. e Cooperative Sociali per le attività del GARANTE DELLE PERSONE
SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' PERSONALE DELLA
REGIONE CAMPANIA.

Alfredo Aurilio - Servizio di supporto al CO.RE.COM. e agli organismi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Consiglio regionale della Campania

Servizio di supporto al CO.RE.COM. e agli organismi

OGGETTO: Determina di costituzione della short - list di cui all' Avviso pubblicato nel BURC n. 12 del 5 

febbraio 2024  - Associazioni di Promozione Sociale, Organizzazioni di Volontariato, O.N.L.U.S. e 

Cooperative Sociali per le attività del GARANTE DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE 

RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' PERSONALE DELLA REGIONE CAMPANIA.

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE del Servizio di supporto al CORECOM E ORGANISMI 

PREMESSO  che è  stato  pubblicato  nel  BURC  n.12  del  5  febbraio  2024  l'Avviso  per  la

costituzione di una short - list di Associazioni di Promozione Sociale, Organizzazioni di Volontariato,

O.N.L.U.S.  e Cooperative Sociali  per le attività del  GARANTE DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE

RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' PERSONALE DELLA REGIONE CAMPANIA;

- PRESO ATTO delle domande pervenute nei termini previsti dall'Avviso pubblicato nel BURC n. 12 del 5

febbraio 2024 e dell'istruttoria svolta dal R.U.P. incaricato - Dott. Ranucci Carmine e, quindi, verificata la

regolarità formale e il possesso dei requisiti richiesti alle Associazioni, Organizzazioni e Cooperative, per

la costituzione della short - list, a supporto delle attività  del GARANTE DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A

MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' PERSONALE DELLA REGIONE CAMPANIA;

VISTO l'art.  3 del suddetto Avviso pubblico che stabilisce  che al  comma 1 l'istruttoria delle domande

pervenute ed effettuate dal funzionario preposto dr. Carmine Ranucci   a seguito di apposita verifica, ne

redige la short - list dei soggetti idonei in ordine di protocollazione di cui all'Avviso pubblico;

D E T E R M I N A

per le motivazioni di cui in premessa;

1)  di redigere ed approvare l'allegata short - list in ordine di protocollazione  dei soggetti idonei di cui

all'Avviso pubblicato nel BURC n. 12 del 5 febbraio 2024, redatta ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 e ss.

del citato Avviso pubblico;

Pag. 1 di 2



Consiglio regionale della Campania

2) di stabilire che la short - list in argomento è immediatamente efficace e viene pubblicata nel sito del

Consiglio  Regionale della  Campania -  Sezione Amministrazione Trasparente -  e nella pagina web del

Garante delle persone sottoposte a misure restrittive della libertà personale della Regione Campania.

3) di trasmettere  copia del presente provvedimento al  GARANTE DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A

MISURE  RESTRITTIVE  DELLA  LIBERTA'  PERSONALE  DELLA  REGIONE  CAMPANIA, al  Servizio  Sistemi

Informativi per la pubblicazione nel sito del Garante delle persone sottoposte a misure restrittive

della libertà personale della Regione Campania e nel sito del portale del Consiglio regionale

della Campania - Ufficio Trasparenza, Anticorruzione, e Privacy, ognuno per quanto di rispettiva

competenza.

Tale  pubblicazione,  a  tutti  gli  effetti,  ha  il  valore  di  notifica  per  le  Associazioni,  Organizzazioni,  e

Cooperative, ai sensi del citato art. 3 dell'Avviso pubblico. L'inserimento, oggetto della presente short –

list è conferita per le finalità di cui agli art. 4 e 5 del citato Avviso pubblico ed ha validità triennale.  

Il R.P.A. dott. Carmine Ranucci 

Il Dirigente del Servizio di supporto 

al Corecom e Organismi

         Dott. Alfredo Aurilio

Pag. 2 di 2


